tores, a Rheginis ad belli societatem evocatos,
 pactione eluserunt. Sed dum Rhegium obsident,
 et cibariorum penuria et aliis incommodis sunt
 conflictati : donec ab Hierone frumento et milite
 adjuti, urbem expugnatam, veterum civium reli-
 quii reddiderunt : de iis qui eam per insidias
 opprresserant, supplicium sumptum est. At Hieron
 neque patrio genere nobilis, et matre ancilla na-
 tus, toti pene Siciliæ imperavit, Romanorum 380
 amicus et socius appellatus. Qui cum post Pyrrhi
 fugam Syracusis potitus, Carthaginienses insulæ
 imminentes formidaret, ad Romanos inclinavit,
 eosque primo illo beneficio frumenti et auxiliorum
 demeruit. Post hæc ævissima hieme Tiberis in
 magnam altitudinem conglaciavit, arbores arue-
 runt, Romani afflicti sunt, jumenta ex pabuli
 inopia perierunt.

VII. Anno sequente Lollius Samnis Romæ obses,
 fuga elapsus : manuque facta, et munito suæ re-
 gionis castello occupato, latrocinium exercuit. Enni
 cum suis, qui convenæ erant, et inermes majori
 ex parte, Q. Gallus et C. Fabius comprehenderunt.
 Sed Caricinorum oppugnatio, apud quos prædam
 reposuerant, difficilis fuit. Denique vero transfu-
 garum opera, noctu superato muro, in tenebris
 pene cæsi fuissent, non ob noctem illumem, sed
 propter nivium procellas. Cum autem luna illuxis-
 set, subito castellum expugnarunt. Eo tempore
 auctis opibus, Romani drachmas argenteas usur-
 pare cœperunt. Deinde Calabriae arma intulerunt,
 id crimini dantes quod, Pyrrhum recepissent, et
 socios infestassent : sed revera ob eam causam, ut
 Brundisium subigerent, propter portuum commo-
 ditatem, et facilem in Illyriam et Græciam trajectum.
 Eodem enim vento spirante, ex eo portu et solve-
 re, et in eundem appellere licebat. Voti compotes
 facti, colonos non modo Brundisium, sed et in alia
 loca miserunt. Quæ cum perfecissent, et altius
 ascenderent, non sunt elati ; sed Q. Fabium sena-
 torem, ob contumeliam legatis factam, Appollonia-
 tibus, qui in sinu Ionio habitant, dederunt, quem
 illi acceptum, iucolumem donum remisere.
 Q. Fabio et Emilio consulibus ad libertatem
 Ulsineis fœderatis suis restituendam, militarunt :

Varia lectioes et notæ.

(17) Ὁμολογίᾳ προσεδέξαντο. Pactione ob-
 tinuerunt, vel ad deditionem compulerunt. Alter
 cod. Wolfianus, ut et Regii et Colbert. διεκρού-
 σαντο, pactione eluserunt.

(18) Ὑπερβάντες ὑπ' αὐτομόλων. Hic a librario

quidpiam omissum rebatur Wolfius. Sic tamen
 omnes mss.

(19) Ἐπὶ μεῖζον αἰρόμενοι. Sic ms. Dionis ex-
 cerpta, διαίρουμένων. Sed Valesius Zonaræ lectio-
 nem magis probat.